Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP

www.camaratatui.sp.gov.br        webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

   Vereador Valdeci Antonio de Proença

    MOÇÃO Nº                          /2019

                                            SENHOR PRESIDENTE

REQUEIRO À MESA, desta Casa Legislativa, após ouvir o Egrégio Plenário
na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO
DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Senhor Pábulo Danilo da Silva
Rosa, por seu digníssimo trabalho desenvolvido como Corretor de imóveis.

                                              JUSTIFICATIVA

O Senhor Pábulo Danilo da Silva Rosa é um Jovem e Experiente Corretor Imobiliário   que
atua  no  mercado  de  Locação,  Administração,  Venda  e  Compra  de  imóveis  desde    2016,
obtendo um grande  sucesso em nossa cidade, seu empreendimento fica na rua 7 de abril n°701
centro.

Já consolidou sua eficiência e confiabilidade, mas sentindo a necessidade de modernizar-se,
sempre busca o aperfeiçoamento  em sua profissão.

O grande diferencial é a qualidade dos serviços prestados, focando também o bom atendimento
ao candidato a inquilino ou comprador e com isso, alugando ou vendendo com maior rapidez
evitando, assim, a perda de renda do proprietário.

Com grande satisfação que prestamos esta singela homenagem a    Pábulo Danilo da Silva.

Parabenizamos por sua disposição, honestidade, caráter e companheirismo. Desejamos há você
muito sucesso.

Esta Casa de Leis parabeniza e congratula-se com esse edil por seu trabalho em prol da nossa
cidade.

         Sala das Sessões “Vereado Rafael Orsi Filho”, 04  de Outubro  de 2019.

______________________________

Valdeci Antonio de Proença

Vereador - Podemos

Este documento foi assinado digitalmente por Valdeci Antonio De Proenca.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 5D88-DE0A-73A9-D669.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/5D88-DE0A-73A9-

D669 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 5D88-DE0A-73A9-D669

Hash do Documento

B3BDD59D5ECB371587395459651070CB329220D95E37A8AFB654F9A31F7F9837

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/10/2019 é(são) :

Valdeci Antonio De Proenca - 144.899.718-69 em 04/10/2019

12:25 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

	SENHOR PRESIDENTE